
 
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 року № 09 

     смт Мар’янівка                 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до ст. 52, 59  «Про місцеве самоврядування в Україні», в 
зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Мар’янівської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Внести  зміни до рішення виконавчого комітету Мар’янівської селищної 
ради від 10 лютого 2022 року № 11 «Про затвердження положення про Комісію 
з надання щомісячної  адресної грошової допомоги громадянам Мар’янівської 
селищної ради, які опинилися в складних життєвих обставинах та її складу», а 
саме: затвердити новий посадовий склад комісії з надання щомісячної адресної 
грошової допомоги громадянам Мар’янівської селищної ради, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 2 пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Мар’янівської селищної ради від 10 лютого 2022 року 
№11. 

 

 

Селищний голова                                                                            Олег БАСАЛИК 
 

 

Павло Кусевич 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Мар’янівської селищної ради 
від 10 лютого 2022 року № 11 «Про 
затвердження положення про Комісію з надання 
щомісячної  адресної грошової допомоги 
громадянам Мар’янівської селищної ради, які 
опинилися в складних життєвих обставинах та 
її складу» 
 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконавчого комітету 

Мар’янівської селищної ради 

 

25 січня 2024 року № 

 

 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

комісії з надання щомісячної адресної грошової допомоги  
громадянам Мар’янівської селищної ради, які опинилися  

в складних життєвих обставинах 

 

Голова комісії  -  селищний голова 

 

заступник голови комісії  -  завідувач сектору соціального захисту населення 

селищної ради 

 

секретар комісії  -  головний спеціаліст сектору соціального захисту населення 
селищної ради 

 

члени комісії: 
 

- директор КУ «Центр надання соціальних послуг» Мар’янівської селищної 
ради; 
 

- староста Галичанського старостинського округу; 
 

- староста Бранського старостинського округу; 
 

- староста Бужанського старостинського округу; 
 

- староста Цегівського старостинського округу; 
 

- начальник фінансового відділу селищної ради; 
 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності 
селищної ради. 
 

____________________________________________ 

 

 


